
 

  

 

Den 26. marts 2007 

 

Åbent samråd om udlevering af Søren Kam fra Tyskland med henblik 
på strafforfølgning  
 

Retsudvalget har kaldt justitsminister Lene Espersen i samråd om sagen om udlevering 

af Søren Kam fra Tyskland m.v. Samrådet er åbent for alle og finder sted torsdag den 

29. marts 2007 i vær. S-092 på Christiansborg. Samrådet forventes at begynde kl. 

15.00. Samrådet kan evt. blive forsinket, hvis en 1. behandling i folketingssalen træk-

ker ud til efter kl. 15.00.  

 

Udvalget har bedt ministeren redegøre for 

- forløbet i sagen om udlevering af Søren Kam fra Tyskland med henblik på 

strafforfølgning,  

- sine udtalelser om, at regeringen vil forsøge at få de tyske myndigheder til at 

genoptage sagen om udlevering af Søren Kam, og 

- hvordan ministeren i lyset af bl.a. Søren Kam-sagen vurderer, at den fremtidige 

anvendelse af og praksis vedrørende rammeafgørelsen om den europæiske ar-

restordre vil blive. 

 

Samrådsspørgsmålene er stillet efter ønske fra medlem af Retsudvalget Peter Skaarup 

(DF). 

 
Samrådsspørgsmålene i helhed kan læses på www.folketinget.dk under Retsudvalget, 

alm. del – samrådsspørgsmål. X-Z. Der henvises endvidere til REU, alm. del svar på 

spm. 25 og alm. del – bilag 407 og 433. 

 

Samrådet er åbent for alle, men der vil være et begrænset antal tilhørerpladser. Enkelte 

er forbeholdt pressen. De øvrige pladser går efter ”først til mølle princippet”. Hvis man 

ønsker at overvære det åbne samråd, kontaktes udvalgets sekretariat på tlf. 33 37 55 36 

eller via mail (ftsidb@ft.dk) senest onsdag den 28. marts 2007 kl. 12.00. For gæster, 

der kommer udefra, må der beregnes ekstra tid på grund af sikkerhedstjek ved besøgs-

indgangen. 

 

Det er tilladt at optage lyd, hvis det kan ske uden at anbringe mikrofoner på bordene og 

uden at forstyrre samrådets afvikling i øvrigt. 

 

En cd med lydoptagelse af det åbne samråd vil senere kunne fås i Folketingets Oplys-

ning, tlf. 33 37 33 38. 

 

Yderligere oplysninger: 

Udvalgsformand Peter Skaarup, tlf. 33 37 51 13 

Udvalgssekretær Jørgen Nielsen, tlf. 33 37 55 28 
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